
2024年12⽉ 更新
名称 数量 名称 数量 名称 数量

909×3,636×121      （3尺×12尺） 31 指揮者台 1式 10
904×2,424×121  ⼩迫前（3尺×8尺） 3 指揮者⽤譜⾯台 1 10
1,200×2,715×121  ⼩迫⽤（4尺×9尺） 1 演奏者⽤譜⾯台 100 3

花道⽤所作台 1,212×2,727×121     （4尺×9尺） 2 コントラバス椅⼦ 10 10
花道⽤所作台（変形） 1,212×2,670×1,187×121 1 チェロ椅⼦ 座⾼430 座・背 布地張り 10 3
開丁場 1,212×909×121 2 演奏者⽤椅⼦ 座⾼430 座・背 布地張り 100 10

L=3,636 5 ⽩熱球 40W 1.8ｍコード付き 100 42
L=2,727 1 LED (MIGHTY BRIGHT) 電池/AC  42 3
L=3,164 1 2
L=1,931 1 2

仮設脇花道 両花道 (W1,818×H1,000) 1式 演台  (キャスター付き） 1 2
⿃屋囲 H＝2,727      （揚げ幕・屋根付き） 1式 脇台 2 2
松⽻⽬ 4,545×12,726   （ドロップ式） 1 司会者台 (キャスター付き） 1 2
定式幕 22,000×7,200     （仮設レール有り） 1式 ⾦屏⾵ 2双 2

909×18,180 8 銀屏⾵ 2双 2
909×9,090 5 ⿃ノ⼦屏⾵ 2双 2
909×3,636 10 国旗・市旗 (ベニア貼りワイヤー付） 2 2

緋⽑氈 1,800×3,600 12 吊看板 (ベニア貼りワイヤー付） 5 8
紺⽑氈 1,800×3,600 12 めくり台 1 2
⻑座布団 540×1,800 10 ⻑机（幕板無し） 20 2
⾼座⽤座布団 750×700                   （⾚・紫・⻘・緑） 各1 ⻑机（幕板有り） (キャスター付き） 10 2

椅⼦ （スタッキングチェアー） 50 2
バレエバー ⽩ラワン 58φ L=3,000 10 2
バレエスタンド H＝750〜1,100     20 （6尺×6尺） 4 ステージ階段 2
リノリウム(バレエシート) 1,820×18,000        （グレー） 11 （4尺×6尺） 34 ローリングタワー （H=9,500） 1

18,000×18,000 1 （3尺×6尺） 40 6
18,000×10,000 1 （2尺×6尺） 20 2
18,000×18,000 1 （4尺×4尺） 2 姿⾒ （キャスター付） 5
18,000×10,000 1 （3尺×3尺） 2 客席⽤調整卓⽤机 （4脚アジャスター付） 2

紗幕（⿊） 25,200×13,500 1 20 ⻑机（ロビー⽤） 10
紗幕（⽩） 25,200×13,500 1 20 椅⼦（ロビー⽤） 20
⼀⽂字幕（予備） 25,200×6,000 ヒダあり 1 20
袖幕(予備） 5,600×12,000 1対 19

1間⾼ 30 20 20
1.5間⾼ 15 20 10

客席⽤⻑机 450×1,800×700 5 37 (キャスター付き) 1
送⾵機 ⽻根径450.翼数4枚タイプ 2 18
ドライアイスマシン 3KW×2、ホース付 2 87
ドライアイスボックス 395×395×795 2 ⽊台（三⼨⾓） 72 ⼤ホール 釘・テープ類使⽤時の注意事項

2
2 釘
2 ビス

ガムテープ
養⽣テープ
ビニールテープ

サンポートホール⾼松 ⼤ホール ⼤道具備品⼀覧

地絣(⿊）

地絣(グレー）

所
作
台
関
係

所作台

化粧框

化粧框（変形）

上敷ゴザ

ヒナ段⽤ベニアケコミ

式
典
関
係

平台

848×1,818
636×1,818
636×1,212
424×1,818
424×1,212

636×16,362
424×16,362

600×1.500        
900×900        

1,212×1,818×121        

510×340 譜⾯部
座・背 布地張り

790×1235

1,170×1,720展⽰パネル 1,160×1,760

仕様 仕様

⾳
楽
関
係

開き⾜（中脚）

アップライト  
1,818×1,818×121        

303×1,818
212×1,818
212×1,212
212×1,715
212×1,566

760×520 譜⾯部

212×7,272
212×16,362

譜⾯灯

2,400×900×1,000    
W750×D750×H600
800×600×1,050     
2,424×6曲

仕様

演台

全施設共通

ヒナ段⽤布ケコミ

箱⾜（箱⾺）

2,424×6曲
2,424×6曲
1,500×2,250          
1,200×2,400             
H＝1,500    

909×1,818×121         
606×1,818×121         
1,212×1,212×121         
909×909×121              
1,818×727

600×1,800×700

900×450×1060   
909×515

⼀
般
関
係

1,818×515

折り畳みパイプ椅⼦

970×1,090×150／970×820×150        （2段式）

600×1,800×700

600×1,800×700               
510×530×730             

演
劇
舞
踊
関
係

⼀
般
関
係

909×212×2段
909×212×1段

303×333×181
303×515×181
450×300×180   
90×90×303
909×212×3段

ヒナ段⽤階段

開き⾜（⾼脚） 1,212×727

1,212×515⼈形⽴

909×727

475×735スチール製台⾞

212×1,417
212×1,402
212×1,253
212×1,104
848×16,362

848×3,636
636×3,636
424×3,636
212×3,636

舞台床⾯
◯※65mmまで

平台・箱⾺

Ｘ
Ｘ
◯
◯

◯※65mmまで（框の斜打ちはX）
Ｘ
◯
◯
◯


