サンポートホール高松 大ホール 大道具備品一覧

	名称	仕様	数量		名称	仕様	数量
		909×3,636×121 (3尺×12尺)	31		指揮者台	970×1,090×150/970×820×150 (2段式)	1式
		904×2,424×121 小迫前(3尺×8尺)	3	— ⅡⅡ <u> </u>	指揮者用譜面台	760×520 譜面部	1
		1,200×2,715×121 小迫用(4尺×9尺)	1		演奏者用譜面台	510×340 譜面部	100
	花道用所作台	1,212×2,727×121 (4尺×9尺)	2	楽	コントラバス椅子	座・背 布地張り	10
	花道用所作台(変形)	1,212 × 2,670 × 1,187 × 121	1		チェロ椅子	座高430 座・背 布地張り	10
	開丁場	1,212×909×121	2	関	演奏者用椅子	座高430 座・背 布地張り	100
	化粧框	L=3,636	5	係	譜面灯	白熱球 40W 1.8mコード付き	100
所		L=2,727	1		福 四刀	LED (MIGHTY BRIGHT) 電池/AC	42
作	化粧框 (変形)	L=3,164	1				
		L=1,931	1				
台	仮設脇花道	両花道 (W1,818×H1,000)	1式		演台	2,400×900×1,000 (キャスター付き)	1
関	鳥屋囲	H=2,727 (揚げ幕・屋根付き)	1式		脇台	W750 × D750 × H600	2
	松羽目	4,545×12,726 (ドロップ式)	1		司会者台	800×600×1,050 (キャスター付き)	1
係	定式幕	22,000×7,200 (仮設レール有り)	1式	式	金屏風	2,424×6曲	2双
		909×18,180	8		銀屏風	2,424×6曲	2双
	上敷ゴザ	$909 \times 9,090$	5	典	鳥ノ子屏風	2,424×6曲	2双
		909×3,636	10	関	国旗・市旗	1,500×2,250 (ベニア貼りワイヤー付)	2
	緋毛氈	1,800 × 3,600	12	係	吊看板	1,200×2,400 (ベニア貼りワイヤー付)	5
	紺毛氈	1,800 × 3,600	12	1余	めくり台	H = 1,500	1
	長座布団	540×1,800	10		長机(幕板無し)	600×1,800×700	20
	高座用座布団	750×700 (赤・紫・青・緑)	各1		長机(幕板有り)	600×1,800×700 (キャスター付き)	10
					椅子	510×530×730 (スタッキングチェアー)	50
	バレエバー	白ラワン 58 Ø L=3,000	10				
	バレエスタンド	$H = 750 \sim 1,100$	20			1,818×1,818×121 (6尺×6尺)	4
	リノリウム(バレエシート)	$1,820 \times 18,000$ (グレー)	11		平台	1,212×1,818×121 (4尺×6尺)	34
	地絣(黒)	$18,000 \times 18,000$	1			909×1,818×121 (3尺×6尺)	40
	地絣(羔 <i>)</i> 	$18,000 \times 10,000$	1			606×1,818×121 (2尺×6尺)	20
	地絣(グレー)	$18,000 \times 18,000$	1			1,212×1,212×121 (4尺×4尺)	2
演		$18,000 \times 10,000$	1			909×909×121 (3尺×3尺)	2
	紗幕 (黒)	25,200 × 13,500	1			1,818×727	20
劇	紗幕(白)	25,200 × 13,500	1		開き足(高脚)	1,212×727	20
舞	一文字幕 (予備)	25,200×6,000 ヒダあり	1	4.5		909×727	20
11	袖幕(予備)	5,600 × 12,000	1対	般		1,818×515	19
踊	人形立	1間高	30	関	関 開き足(中脚)	1,212×515	20
関		1.5間高	15	' '		909×515	20
	客席用長机	450×1,800×700	5	係		303×333×181	37
	送風機	羽根径450.翼数4枚タイプ	2		箱足(箱馬)	303×515×181	18
		3KW×2、ホース付	2			450 × 300 × 180	87
	ドライアイスボックス	395 × 395 × 795	2		木台(三寸角)	90×90×303	72
						909×212×3段	2
					ヒナ段用階段	909×212×2段	2
						909×212×1段	2
II .		Ī		// II			т —

		2024年12月	更新
	名称	仕様	数量
		848×1,818	10
		636×1,818	10
		636×1,212	3
		424×1,818	10
		424×1,212	3
		303×1,818	10
	ヒナ段用ベニアケコミ	212×1,818	42
		212×1,212	3
		212×1,715	2
		212×1,566	2
		212×1,417	2
		212×1,402	2
_		212×1,253	2
		212×1,104	2
般		848×16,362	2
		636×16,362	2
関		424×16,362	2
係		212×7,272	8
	ヒナ段用布ケコミ	212×16,362	2
		848×3,636	2
		636 × 3,636	2
		424×3,636	2
		212×3,636	2
	ステージ階段		2
	ローリングタワー	アップライト (H=9,500)	1
	スチール製台車	790×1235	6
	ヘナール表口早	475×735	2
	姿見	600×1.500 (キャスター付)	5
	客席用調整卓用机	900×900 (4脚アジャスター付)	2
	長机 (ロビー用)	$600 \times 1,800 \times 700$	10
	椅子 (ロビー用)	折り畳みパイプ椅子	20

۱	全施設共通					
	屋子 パラル	1,170 × 1,720	20			
1	展示パネル	1,160 × 1,760	10			
1		900×450×1060 (キャスター付き)	1			

大ホール 釘・テープ類使用時の注意事項

	舞台床面	平台・箱馬	
釘	○※65mmまで	○※65mmまで (框の斜打ちはX)	
ビス	Χ	X	
ガムテープ	Χ		
養生テープ	\circ		
ビニールテープ	Ó	Ô	